)% Direccion de
o A} Presupuestos

Gablarnode Chle REF. SANCIONA PRESUPUESTO DEL
Reg. 803 MS 23/12/2022 AMBIENTAL

MINISTERIO DE HACIENDA
OFICINA DE PARTES

RECEPCION

CONTRALORIA GENERAL
T E
OMA DE RAZON SANTIAGO 30 DIC 2022
RECEPCION
oepaRt DIRECCION DE PRESUPUESTO®
L o MINISTERIO DE HAC!ENDAog
| Reastmo
11 ENE 20723
| R N° 4 2 2 /
| | TOTALMENTE TRAMITA
s | COCUNENTQ GHICIAL
T ) VISTOS: lo dispuesto en la glosa 17 asociada
| s a la asignacion 134 del item 03 del subtitulo
e 24 del Programa 03 de la Partida 50 Tesoro
i S— Publico, de la Ley N°21.516,
L—- RESUELVO:

REFRENDACION

| REF POR §

.

| et SANCIONESE el presupuesto del afio 2023
| ceoveoto del Tercer Tribunal Ambiental, en los

siguientes términos:

TOMADO DE RAZON

Por orden del Contralor General de la Republica.
2|l Fecha: 11/01/2023

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jefe de Division de Contabilidad y Finanzas
Publicas




Ministerio de Hacienda 2

Reg.803 MS

Subt, [tem

05

21

22

.29,

03

04

05
06

TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
De Otras Entidades Puiblicas

GASTOS
GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos
Equipos Infoermaticos

Miles de §
2.061.767

2.061.767
2.061.767

2,061.767
1.647.767
398.000
16.000
8.000

4.000
4.000

TOMADO DE RAZON

Por orden del Contralor General de 'a Repliblica,
Fecha; 1170142023

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jofa de Division de Contabilidad y Finanzas
Piblicas




Ministerio de Hacienda 3
Reg.803 MS

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

3'_ PRES

mﬁ

{3

::

S¢; \

_ﬁﬁA ARTINEZ FARINA
: Dlrectora.de Presupuestos

iR, -C; 5

o
1‘

TOMADO DE RAZON

Por orden del Contralor General de la Republica
Fecha: 11/01/2023

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jefe de Division de Contabilidad y Finanzas

Publicas

i e e wrewuns




