



Dirección de Presupuestos

Gobierno de Chile

Ministerio de Hacienda
Reg. 803 MS 23/12/2022

REF.: SANCIÓN PRESUPUESTO DEL
AÑO 2023 DEL TERCER TRIBUNAL
AMBIENTAL

MINISTERIO DE HACIENDA OFICINA DE PARTES	
RECEPCIÓN	
CONTRALORÍA GENERAL TOMA DE RAZÓN	
RECEPCIÓN	
DEPART JURÍDICO	
DEPART Y REGISTRO	
DEPART CONTABIL	
SUB DEP C. CENTRAL	
SUB DEP E CUENTAS	
SUB DEP C P Y BIENES NAC	
DEPART AUDITORIA	
DEPART VOP U Y T	
SUB DEP MUNICIP	
REFRENDACION	
REF POR \$: IMPUTAC ANOT POR \$: IMPUTAC DEDUC DTO	

SANTIAGO 30 DIC 2022

Nº 422

DIRECCION DE PRESUPUESTOS MINISTERIO DE HACIENDA
11 ENE 2023
TOTALMENTE TRAMITADO DOCUMENTO OFICIAL

VISTOS: lo dispuesto en la glosa 17 asociada a la asignación 134 del ítem 03 del subtítulo 24 del Programa 03 de la Partida 50 Tesoro Público, de la Ley N°21.516,

RESUELVO:

SANCIÓN el presupuesto del año 2023 del Tercer Tribunal Ambiental, en los siguientes términos:



TOMADO DE RAZÓN

Por orden del Contralor General de la República.

Fecha: 11/01/2023

MARIA SOLEDAD FRINDT RADA

Jefe de División de Contabilidad y Finanzas
Públicas

TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL

<u>Subt. Item</u>		<u>Miles de \$</u>
	<u>INGRESOS</u>	2.061.767
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.061.767
03	De Otras Entidades Públicas	2.061.767
	<u>GASTOS</u>	2.061.767
21	GASTOS EN PERSONAL	1.647.767
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	398.000
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	16.000
04	Mobiliario y Otros	8.000
05	Máquinas y Equipos	4.000
06	Equipos Informáticos	4.000



TOMADO DE RAZÓN
Por orden del Contralor General de la República.
Fecha: 11/01/2023
MARIA SOLEDAD FRINDT RADA
Jefe de División de Contabilidad y Finanzas
Públicas

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y COMUNÍQUESE


JAVIERA MARTÍNEZ FARIÑA
Directora de Presupuestos

